
Harmonogram gier - boisko 1 

Harmonogram gier - boisko 2 

Harmonogram gier - boisko 3 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Ivan Kariński

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Krzysztof Soroka

Mikołaj Warmbier

Mikołaj Warmbier

Ivan Kariński

Ivan Kariński

Ivan Kariński

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Mikołaj Warmbier

Mikołaj Warmbier

UKS Komorniki 2
UKS Śmigiel 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

KS Energetyk Poznań 1
TKS Siatkarz Jarocin
UKS OLIMP Września

1 A

2 B

3 B

4 C

5 B

1 D

2 C

3 A

4 A

5 C

1 D

2 D

3 D

4 D

5 D

UKS Śmigiel 1 25 17 11 17 25 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

TKS Siatkarz Jarocin 25 11 15 14 25 7 UKS OLIMP Września

KS Energetyk Poznań 1 25 25 23 13 TKS Siatkarz Jarocin

UKS Śmigiel 2 16 8 25 25 UKS PIĄTKA Turek

UKS OLIMP Września 20 10 25 25 KS Energetyk Poznań 1

UKS Komorniki 1 25 25 4 2 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS PIĄTKA Turek 19 14 25 25 MKS MOS Wieliczka

UKS Komorniki 2 9 17 25 25 UKS Śmigiel 1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 25 25 7 3 UKS Komorniki 2

MKS MOS Wieliczka 25 25 13 10 UKS Śmigiel 2

MUKS Jantar Kalisz 25 25 18 14 KS Energetyk Poznań 2

KS Energetyk Poznań 2 26 23 15 24 25 8 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Komorniki 1 25 23 15 17 25 13 MUKS Jantar Kalisz

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 10 13 25 25 MUKS Jantar Kalisz

KS Energetyk Poznań 2 19 16 25 25 UKS Komorniki 1

1 : 2

2 : 1

2 : 0

0 : 2

0 : 2

2 : 0

0 : 2

0 : 2

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 1

2 : 1

0 : 2

0 : 2

SKŁAD GRUPY A

SKŁAD GRUPY B

SKŁAD GRUPY C



UKS Śmigiel 2
UKS PIĄTKA Turek
MKS MOS Wieliczka

UKS Komorniki 1
MUKS Jantar Kalisz

KS Energetyk Poznań 2
UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

SKŁAD GRUPY D



Harmonogram gier - boisko 1 

Harmonogram gier - boisko 2 

Harmonogram gier - boisko 3 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Kolejność Grupa Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Mikołaj Warmbier

Mikołaj Warmbier

Mikołaj Warmbier

Ivan Kariński

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1
TKS Siatkarz Jarocin
MKS MOS Wieliczka
MUKS Jantar Kalisz

UKS Śmigiel 1
KS Energetyk Poznań 1

UKS PIĄTKA Turek
UKS Komorniki 1

Trwa Sędzia spotkania

Mikołaj Warmbier

1 F

2 E

3 F

4 E

5 F

6 E

1 F

2 E

3 F

4 E

5 F

6 E

1

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 20 25 9 25 16 15 MUKS Jantar Kalisz

UKS Śmigiel 1 12 22 25 25 UKS Komorniki 1

MKS MOS Wieliczka 25 25 15 20 MUKS Jantar Kalisz

UKS PIĄTKA Turek 25 27 23 25 UKS Komorniki 1

MUKS Jantar Kalisz 25 25 21 6 TKS Siatkarz Jarocin

UKS Komorniki 1 14 20 25 25 KS Energetyk Poznań 1

TKS Siatkarz Jarocin 7 14 25 25 MKS MOS Wieliczka

KS Energetyk Poznań 1 19 25 15 25 22 10 UKS PIĄTKA Turek

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1 23 25 15 25 12 9 TKS Siatkarz Jarocin

UKS Śmigiel 1 25 14 8 22 25 15 KS Energetyk Poznań 1

MKS MOS Wieliczka 25 25 9 12 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

UKS PIĄTKA Turek 25 25 11 16 UKS Śmigiel 1

UKS OLIMP Września 25 21 22 25 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

1 : 2

0 : 2

2 : 0

2 : 0

2 : 0

0 : 2

0 : 2

2 : 1

2 : 1

1 : 2

2 : 0

2 : 0

1 : 1

SKŁAD GRUPY F (o miejsca 1-8)

SKŁAD GRUPY E (o miejsca 1-8)



2

3

4

5

6

7

8

9

10

G

UKS Śmigiel 2 20 21 25 25 KS Energetyk Poznań 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 25 25 20 21 UKS Śmigiel 2

UKS Komorniki 2 20 12 25 25 UKS OLIMP Września

UKS Śmigiel 2 12 20 25 25 UKS Komorniki 2

KS Energetyk Poznań 2 14 26 25 24 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Komorniki 2 25 21 20 25 KS Energetyk Poznań 2

UKS OLIMP Września 25 25 22 19 UKS Śmigiel 2

KS Energetyk Poznań 2 24 22 26 25 UKS OLIMP Września

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2 15 12 25 25 UKS Komorniki 2

0 : 2

2 : 0

0 : 2

0 : 2

1 : 1

1 : 1

2 : 0

0 : 2

0 : 2

Ivan Kariński

Ivan Kariński

Ivan Kariński

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

UKS Komorniki 2
UKS OLIMP Września

UKS Śmigiel 2
KS Energetyk Poznań 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

SKŁAD GRUPY



Harmonogram gier - FINAŁ © Mateusz Biały

Kolejność Boisko Numer meczu Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

1 2 I KRZYŻ 5-8

2 1 II KRZYŻ 5-8

3 2 I PÓŁFINAŁ

4 1 II PÓŁFINAŁ

5 2 O 7 MIEJSCE

6 1 O 5 MIEJSCE

7 2 O 3 MIEJSCE

8 1 O 1 MIEJSCE

UKS Komorniki 1 19 25 15 25 23 5 TKS Siatkarz Jarocin

UKS Śmigiel 1 19 23 25 25 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

KS Energetyk Poznań 1 25 26 19 24 MUKS Jantar Kalisz

UKS PIĄTKA Turek 16 11 25 25 MKS MOS Wieliczka

TKS Siatkarz Jarocin 18 18 25 25 UKS Śmigiel 1

UKS Komorniki 1 22 25 7 25 20 15 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

MUKS Jantar Kalisz 25 23 9 23 25 15 UKS PIĄTKA Turek

KS Energetyk Poznań 1 21 12 25 25 MKS MOS Wieliczka

2 : 1

0 : 2

2 : 0

0 : 2

0 : 2

1 : 2

1 : 2

0 : 2



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa A Boisko

Grupa B Boisko

XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

UKS Komorniki 2 UKS Śmigiel 1 UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

UKS Komorniki 2

UKS Śmigiel 1

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

KS Energetyk Poznań 1 TKS Siatkarz Jarocin UKS OLIMP Września

KS Energetyk Poznań 1

TKS Siatkarz Jarocin

UKS OLIMP Września

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

0 : 2 0 : 2

2 : 0 1 : 2

2 : 0 2 : 1

2 : 0 2 : 0

0 : 2 2 : 1

0 : 2 1 : 2

2

3

4

4

3

2

0,0000

1,5000

4,0000

4,0000

0,6667

0,2500

0,360000

1,240964

1,698413

1,515152

0,906250

0,752475

3

2

1

1

2

3

9 : 25 7 : 25

17 : 25 3 : 25

: :

25 : 9 25 : 17

25 : 17 17 : 25

: 11 : 15

25 : 7 17 : 25

25 : 3 25 : 17

: 15 : 11

25 : 23 25 : 20

25 : 13 25 : 10

: :

23 : 25 25 : 14

13 : 25 11 : 25

: 15 : 7

20 : 25 14 : 25

10 : 25 25 : 11



UKS Śmigiel 2 UKS PIĄTKA Turek MKS MOS Wieliczka

UKS Śmigiel 2

UKS PIĄTKA Turek

MKS MOS Wieliczka

UKS Komorniki 1 MUKS Jantar Kalisz KS Energetyk Poznań 2 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Komorniki 1

MUKS Jantar Kalisz

: 7 : 15

16 : 25 13 : 25

8 : 25 10 : 25

: :

25 : 16 19 : 25

25 : 8 14 : 25

: :

25 : 13 25 : 19

25 : 10 25 : 14

: :

25 : 17 25 : 19 25 : 4

23 : 25 25 : 16 25 : 2

15 : 13 : :

17 : 25 25 : 18 25 : 10

25 : 23 25 : 14 25 : 13

13 : 15 : :

2

3

4

6

5

0,0000

1,0000

4,0000

6,0000

2,5000

0,470000

1,121622

1,785714

1,697917

1,313559

3

2

1

1

2

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa C Boisko

Grupa D Boisko

XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 2 0 : 2

2 : 0 0 : 2

2 : 0 2 : 0

2 : 1 2 : 0 2 : 0

1 : 2 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 1



KS Energetyk Poznań 2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 2

UKS Śmigiel 1 KS Energetyk Poznań 1 UKS PIĄTKA Turek UKS Komorniki 1

UKS Śmigiel 1

KS Energetyk Poznań 1

UKS PIĄTKA Turek

UKS Komorniki 1

19 : 25 18 : 25 26 : 24

16 : 25 14 : 25 23 : 25

: : 15 : 8

4 : 25 10 : 25 24 : 26

2 : 25 13 : 25 25 : 23

: : 8 : 15

25 : 22 11 : 25 12 : 25

14 : 25 16 : 25 22 : 25

8 : 15 : :

22 : 25 19 : 25 25 : 14

25 : 14 25 : 22 25 : 20

15 : 8 15 : 10 :

25 : 11 25 : 19 25 : 23

25 : 16 22 : 25 27 : 25

: 10 : 15 :

25 : 12 14 : 25 23 : 25

25 : 22 20 : 25 25 : 27

: : :

4

3

3

6

5

4

0,4000

0,1667

0,1667

3,0000

2,5000

0,5000

0,834395

0,524390

0,666667

1,239130

1,186567

0,970588

3

4

4

1

2

3

0 : 2 0 : 2 1 : 2

1 : 2 0 : 2 0 : 2

2 : 1 2 : 1 2 : 0

2 : 0 1 : 2 2 : 0

2 : 0 0 : 2 0 : 2

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa E (o miejsca 1-8) Boisko 1-2

Grupa F (o miejsca 1-8) Boisko 1-2

XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce



XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

XXXIV Ogólnopolski Turniej
Piłki Siatkowej Młodziczek z
Okazji Święta Niepodległości

– Środa Wielkopolska
8-9.11.2025 r.

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1 TKS Siatkarz Jarocin MKS MOS Wieliczka MUKS Jantar Kalisz

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 1

TKS Siatkarz Jarocin

MKS MOS Wieliczka

MUKS Jantar Kalisz

UKS Komorniki 2 UKS OLIMP Września UKS Śmigiel 2 KS Energetyk Poznań 2 UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

UKS Komorniki 2

UKS OLIMP Września

UKS Śmigiel 2

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

2 : 1 0 : 2 1 : 2

1 : 2 0 : 2 0 : 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0

2 : 1 2 : 0 0 : 2

0 : 2 2 : 0 1 : 1 2 : 0

2 : 0 2 : 0 2 : 0 1 : 1

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2

4

3

6

5

5

6

4

0,6000

0,1667

6,0000

1,3333

1,6667

7,0000

0 0000

0,907895

0,576687

1,948052

1,076336

1,155844

1,186747

0 775000

3

4

1

2

2

1

5

23 : 25 9 : 25 20 : 25

25 : 12 12 : 25 25 : 16

15 : 9 : 9 : 15

25 : 23 7 : 25 21 : 25

12 : 25 14 : 25 6 : 25

9 : 15 : :

25 : 9 25 : 7 25 : 15

25 : 12 25 : 14 25 : 20

: : :

25 : 20 25 : 21 15 : 25

16 : 25 25 : 6 20 : 25

15 : 9 : :

20 : 25 25 : 12 25 : 20 25 : 15

12 : 25 25 : 20 21 : 25 25 : 12

: : : :

25 : 20 25 : 22 26 : 24 25 : 22

25 : 12 25 : 19 25 : 22 21 : 25

: : : :

12 : 25 22 : 25 20 : 25 20 : 25

© Mateusz Biały

Grupa G Boisko



UKS Śmigiel 2

KS Energetyk Poznań 2

UKS ŚRODA Środa
Wielkopolska 2

20 : 25 19 : 25 21 : 25 21 : 25

: : : :

20 : 25 24 : 26 25 : 20 14 : 25

25 : 21 22 : 25 25 : 21 26 : 24

: : : :

15 : 25 22 : 25 25 : 20 25 : 14

12 : 25 25 : 21 25 : 21 24 : 26

: : : :

4

3

3

0,0000

1,0000

1,0000

0,775000

0,967914

0,977401

5

4

3

1 : 1 0 : 2 2 : 0 1 : 1

0 : 2 1 : 1 2 : 0 1 : 1



XXXIV Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Młodziczek z Okazji Święta Niepodległości – Środa Wielkopolska 8-9.11.2025 r.
MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MKS MOS Wieliczka

KS Energetyk Poznań 1

UKS PIĄTKA Turek

MUKS Jantar Kalisz

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 1

UKS Komorniki 1

UKS Śmigiel 1

TKS Siatkarz Jarocin

UKS OLIMP Września

UKS Komorniki 2

UKS ŚRODA Środa Wielkopolska 2

KS Energetyk Poznań 2

UKS Śmigiel 2


